АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.01.2018 г.							                        № 105

Об утверждении перечня муниципальных
услуг администрации города Оби
Новосибирской области, предоставление
которых осуществляется на базе МФЦ

	В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации города Оби Новосибирской области, предоставление которых осуществляется на базе МФЦ (Приложение №1).
2. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 19.09.2017 года № 1047 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации города Оби Новосибирской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе МФЦ», признать утратившими силу.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				А.А. Мозжерин